## Prefeitura Municipal de Souto Soares

Concorrência

14/06/24, 14:16

Extrato de adjudicação e homologação CE001/2024 - BNC



## MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE001/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES- SOUTO SOARES-BA, vem comunicar o resultado do processo de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº CE001/2024, Processo Administrativo nº PA015/2024 finalizado sexta-feira, 14 de junho de 2024 às 14:08, objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de execução de obra para construção de 01 (uma) unidade de fabricação de farinha e fécula de mandioca na comunidade de Boa Sorte, Zona Rural do município de Souto Soares/Ba, conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e demais documentos complementares.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (44704113000143) com o lote 1 no valor de R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

SOUTO SOARES (BA), sexta-feira, 14 de junho de 2024

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR CONDUTOR DE PROCESSOS

 $https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=\%5Bgkz\%5DkSy6hBiyYoFOTeQN9kcw2ZwFR\_6/203ZeCu9F9Vuv/f5.3uxo5\_OKTRrogGbiA6aSHRjouqbNzyvDUFcu8OHsfLAZMArX2doTxT4.16n...}\\$ 

1/1